

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 10. Grudnia 1827. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

NRO $\frac{26846}{2270}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Doprowadziwszy obrachunki z Dzierżawcami Dóbr Rządowych za lata 18 $\frac{1}{2}$ do tego stopnia, że wszystkie prawie ich pretensye w Epoce téy do Skarbu likwidowane, są już zadecydowane, i do Kassy Głównej Woiewódzkiej assygnowane; wzywa niniejszém dzierżawców tak pozostających w Dobrach Rządowych Woiewództwa tutejszego, iako i z nich wyszłych, a dotąd ostatecznie nieobrachowanych; aby z zawiadomieniami iakie od Kommissyi Woiewódzkiej o przyznanych sobie i zaassygnowanych pretensyach odebrali, bezwłocznie do Kassy Głównej Woiewódzkiej dla dopełnienia kompensaty i wzajemnego pokwitowania się, przybywali. Gdyby bowiem który z dzierżawców mając już zawiadomienia o przyznaniu i zaassygnowaniu wszystkich przezeń w latach 18 $\frac{1}{2}$ zalikwidowanych do Skarbu pretensyi, w czterech naydalej tygodniach od daty niniejszego ogłoszenia, z pomienioną Kassą niezkompensował się; w takim razie Kommissya Woiewódzka sama kompensatę uskuteczni, i rachunek Summaryczny ostatecznie zamknie.

Wzywa przytém Kommissya Woiewódzka dzierżawców, aby przybywając do Kas-

ay dla wzajemnego z nią pokwitowania się, przywozili zarazem z sobą wszelkie kwity Kassowe, iakie tylko począwszy od roku 1815. czyli to na opłacone raty dzierżawne w gotowiznie, czyli to przez kompensatę przyznanych im pretensyi uzyskali, i w ręku swoim posiadają, niemniéj kwity z dziesięciny, iaką na fundamencie zatwierdzonych o zamianę układów, uiszczają. Kwity takowe obowiązani będą zaprodukować w Rórze Kommissyi Woiewodzkiej Sekcyi Ekonomicznej, które im natychmiast po użyciu zwrócone zostaną.

Działo się w Warszawie dnia 29 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO $\frac{55876}{21101}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podkóg odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 4 Maja r. b. Nro $\frac{6056}{9076}$. zspisanego Inwentarza pozostałości po zmarłym Stanisławie Jabłońskim Kapitanie Inwalidów Woysk Polskich, okazuje się, że Dziewicki były Pułkownik, Franków 50 i Modrzyński były Kapitan Złp: 120. z pobytu niewiadomi, temuż Jabłońskiemu dłużni pozostali; gdy zaś kwoty te do masy bezdziedzicznej Skarb interessującej, należą; przeto Kommissya Woiewódzka poleca iak najmocniéj wszystkim Prezydentom i Burmistrzom Miast, niemniéj Wóytom Gmin, ażeby tychże debentów tak z osób iako i majątków ściśle w swych Miastach i Gminach śledzili, od wysledzonych powyższe należności ściągali, i takowe do Kontrolli Skarbowej przy Sądach Woiewództwa Lubelskiego w gotowiznie franco ich kosztem odesłali. Wrazie wysledzenia winni Kommissarzom właściwych Obwodów najpóźniéj w dniach 30 donieść, którzy następnie również wprzeciągu tego czasu swéy Kommissyi o tém zarapportować są w obowiązku. [Niezdanie rapportu w tém terminie, bezskuteczność tegoż śledztwa ztwierdzać będzie, a gdyby się okazało, że debent późniéj wynalezionym został, winny odpowie-
dzialności ulegnie.

Działo się w Warszawie dnia 26 Mca Października 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Koźuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO $\frac{68026}{25138}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, ażeby niewiadomych z pobytu: Starozakonnego Zachara Moszkowicza z Miasta Łęczny i Iwana Krzyszczaka z Gminy Skierbieszów Woiewództwa Lubelskiego, w swych Gminach śledzili, a wysledziwszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu o tém donieśli, który po zabezpieczeniu wynalezioney osoby, Kommissyi Woiewódzkiej raport złożyć jest w obowiazku. Nadmienienia przytém: iż każdy Wóyt lub Burmistrz w razie wysledzenia poszukiwaney osoby, natychmiast ma komu należy donieść, gdy zaś tego w ciągu dni 30 nieuczyni, uważaném to będzie za bezskuteczne śledztwo, a w przypadku wynalezienia także ukrywającego się, respective Wóyt do odpowiedzialności powołanym zostanie.

Działo się w Warszawie dnia 17 Mca Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Komis: Wdżki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 65,081. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona odezwą Kommissyi Woiewództwa Płockiego, iż Wyrokiem Sądu Apelacyjnego w zastępstwie Sądu Kassacyjnego na dniu 4 Grudnia r. z. zapadłym, Starozakonni: Mastek Lewko Jakób szpitalny, i Hersz szpitalny, po wycierpianey karze w więzieniu, odesłani zostali pod dozór Policyiny na rok jeden, z przeznaczeniem mieszkania w Obwodzie Lipnowskim Woiewództwie Płockim; poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na wymienionych żydów pełną baczność dawali, i wrazie dostrzeżenia którego, natychmiast pod strażą odsyłali Kommissarzowi Obwodu właściwego, a to celem od transportowania ich do miejsca przeznaczonego zamieszkania.

w Warszawie dnia 25 Mca Października 1827 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu, Komis: Wdżki Kożuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO $\frac{87422}{31638}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwiadamia osoby interessowane, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządu.

wy Przychodów i Skarbu, z dnia 11 Lipca r. b. Nro 36,445. przekonawszy się, iż folwark Łąki wielkie, w podatkach z roku 1826 nie zalega; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Kujawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 27 Kwietnia r. b. zapadłym, wskazaną dla tegoż folwarku na Allewiacyą Summę w podatkach z roku 1826, iako to:

w Ofierze	-	-	-	-	-	-	-	-	Złp: 59. gro: 22.
w Kontyngensie Liwerunkowym	-	-	-	-	-	-	-	-	101. — 7.

Razem Złp: 160. gro: 29.

w gotowiznie za kwitem Kontrybuenta wypłaciła.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Komis: *Wzki Kożuchowski.*

Sekr: *Jener: Filipecki.*

NRO $\frac{70735}{7432}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 31 Grudnia r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w Mieście Mińsku, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę pobicia kopuły blachą na Kościele Parafialnym w Wiśniewie, którego to pobicia kopuły blachą, koszta anszlagiem na Summę Złp. 495. gr 6. wyrachowane zostały. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowey entrepryzy, w terminie iako wyżej przeznaczonym, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium te dney czwartey części Summy anszlagowey wyrównywaiące, lub w inną iakową porękę żadnemu powąpiewaniu nieulegaiącą, zgłosić się zechce, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: *Jener: Filipecki.*

Li s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Protety Powiatu Radziejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze, ażeby osoby niżej opisane, o kradzież gwałtowną obwioną zbiegłe śledzić, a wrazie pięcia, pod iak nayciślejszą strażą Sądowi Policyi

Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. lub najbliższemu Sądowi transportem odesłać raczyły.

Opis ich jest następujący: Jan Dębowy, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu żółtych, nosa małego, ust i brody małej, palec u nogi prawej lub lewej wielki ucięty, ma lat 30, rodem z wsi Krzywosądzki; ubrany w wołoszkę starą granatową, kapelusz stary czarny, spodnie granatowe sukienne, płaszcz z kapturem, bóty stare.

Grzegorz Przybyśiak, ma lat 56, rodem z Inowrocławia, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów rudawych, oczu szarych, nosa ściągłego, ust miernych, brody ściągłej; ubrany w kożuch stary, kapelusz czarny, stare spodnie płócienne, bóty stare.

Radziejowo dnia 17 Listopada 1827 roku.

Podsedek, Woyciechowski.

O B W I E S Z C Z E N I A

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publicznej wiadomości, iż od podeyrzaney osoby w dniu 22 Mca r. b. odebrano: dwie koszul kobiecych, pięć koszul męzkich, dwa prześciórada z płótna grubego, suknia z płótna farbowanego, suknia jedwabna w paski żółte i zielone, fartuch perkalowy, klucz od zamku, płótna łokci jeden i puł, trzewiki czarne safianowe, znajdując się w depozycie Sądu naszego. Wzywa więc właściciela, ażeby po udowodnienie własności i odebranie, oraz objaśnienia sposobu kradzieży, w przeciągu dni 30 zgłosił się, gdyż po upłynieniu tego czasu, co z prawa wypadnie, rozporządzeniem będzie.

w Warszawie dnia 21 Mca Listopada 1827. roku.

Sędzia Prezydujący w zastępstwie A. Morzycki.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publicznej wiadomości, iż w dniu 26 Czerwca r. b. tu w Warszawie od osoby o kradzież podeyrzaney, odebrano: 1. sów owczych pięć, 2 sów krowich dwa, 3 klucz z kółkiem mosiężnym jeden, 4 cyganek nożyk jeden, 5 torbeczka jedna zła, 6 chustka kolorowa jedna zła, 7. soli trochę, 8. groszy polskich siedm, znajdując się w Depozycie Sądu tutejszego, wzywa niewiomego właściciela, aby po odebranie



ich i dla wyjaśnienia poszkodowania swego, zgłosił się w przeciągu dni 15, po upływie bowiem tego czasu, stosowne rozporządzenia wydane będą.

Warszawa dnia 27 Listopada 1827 r.

Sędzia prezydujący w zastępstwie A. Morzycki.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Wiadomo czyniąc szanownej Publiczności, iż z odebranych w ciągu roku bieżącego od osób podeyrzanych rzeczy, następujące znajdują się w Depozycie Sądu tutejszego: dzwonek duży, chustek od szyi białych pięć, kolorowa od nosa jedna, pułkoszulków dwa, koszul dwie, spodni par dwie, jedne szaraczkowe sukienne, drugie czerkasy w paski; surdut szaraczkowy, rądelek miedziany, prześcieradełko, powłoczka, i chustek białych dwie, łyżeczka srebrna, dwa worki stare, kawał sukna czarnego, szpencer granatowy, spodnie czarne, kamizelki trzy, chustek trzy, kołnierzyków dwa, dwie formy do chustki, jedna para skarpetek, szczotka od butów, guzików cztery rozmaitych i kilka kawałków sukna czarnego, krwawnik w złoto koronne oprawny do zegarka, obrączka złota z cyfrą J. W. Lut: 1827, pieczętka w kształcie kluczyka i kawałek łańcuszka złotego, xiążka żydowska, dwie poszewki, chustka francuzka w pasy, płótna kawał, kamizelka i chustka biała, bursztyn do fayki i fayka porcelanowa, płaszcz płaskowy z czterema pelerynami stary, surducik czerkasowy dziecienny, szpilka ze szkłem zielonem, i zegareczek fałszywy, łyżeczka srebrna; wzywa niniejszém kogo to interesować może, aby z dowodami własności w przeciągu trzech niedziel od daty ogłoszenia niniejszego, zgłosić się do Sądu tutejszego zechciał, gdyż po tym terminie, niezwłocznie na rzecz Skarbu Publicznego zpieniężonemi zostaną.

w Warszawie dnia 24 Listopada 1827 r.

Smilkowski Podsedek. Zapolski Pisarz.

Sąd Policji Prostej Powiatu Radzieliowskiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iż od osoby podeyrzanej, odebraną została chustka perkalowa, na rogach tnił haftowany wszywany mająca, biała; wzywa przeto niewiadomego właściciela, ażeby w ciągu miesiący trzech od daty ogłoszenia, po takową tu do Sądu z dowodami prawnymi zgłosił się, w przeciwnym razie, co z prawa wypadnie rozporządzonem w téj mierze zostanie.

Radzieliowo dnia 20 Listopada 1827 r.

Woyciechowski Podsedek.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III.

Uwieladniając tego kogo dotyczć może, że w Depozycie Sątu swego znajduie się łyżka srebrna stołowa, z cyfrą G. S. wzywa właściciela, aby po odebraniu takowéy, do Sądu zgłosił się, wrzbie bowiem przeciwnym, po upływie prawnego terminu przez licytacyą sprzedaną będzie, i pieniądze za nią do kassy Skarbowéy wniesione zostaną.

Warszawa dnia 15 Listopada 1827 roku. Podśędek Cukrowicz.

Sąd Pokoju Powiatu Sochaczewskiego.

Z powodu żądany regulacyi nowéy hypoteki domów w mieście Sochaczewie przy ulicy Trojanowskiéy pod liczbami 76 i 77. iako też jednego bez numeru, w podwórzu powyższych dwóch domów numerami oznaczonych położonego, niemniej domu murowanego w mieście Łowiczu, przy ulicy Rynek nowego Miasta pod liczbą 271. położonego, wraz z placem i zabudowaniami, a do domu 271. gruntami rolnymi w polu miasta Łowicza będącemi, a mianowicie rolą Okopem zwaną, między rólami Gabryelskich z jednéy a pastwiskiem mieyskim i łąką Kostką do kassy mieyskiéy należącą, ciągnącą się od miasta czyli pastwiska mieyskiego, aż do granicy żelkowskiej, wraz z ogrodem warzywnym i stodołą do powyższéy nieruchomości mieyskiéy Nro 271 należącemi. — Uwieladnia interesantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 27 Lutego 1828 roku.

Wzywa przeto wszystkich interes w tém mających, aby się w oznaczonym terminie regulacyi w Sądzie tutejszym odbyć się mającéy, sami osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że nie zgłaszający się na terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art. 154. i 160. prawa o hypotekach z r. 1818. przepisany.

Jeżliby właściciel nieruchomości wywołanych w terminie do regulacyi nie stawił się; ienże, na żądanie któregokolwiek z interesantów, na karę 10. do 50 Zł: skazanym zostanie, i podług art. 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 5. Marca 1828 roku, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi byđz powinni.

Sochaczew, dnia 15 Listopada 1827 roku.

Sliwowski, Podśędek.

Sąd Pokoju Powiatu Błotńskiego.

Z powodu żądanej regulacji nowéj hypoteki:

1. Przez Ur. Jana Zóltowskiego dziedzica części wsi Zdieszyna w Powlecie tutejszym położony, właściciela nieruchomości pod Nrem 1. w teyże wsi Zdieszynie sytuowany, składający się z zabudowań folwarcznych, ogrodów, łąk, zarośli i gruntów; — 2. przez Ur. Kazimierza Zakrzewskiego dziedzica wsi Zab tamże zamieszkałego, jako wierzyciela summy 5200, Zł: z przewidywaniem pięć od sta od roku 1819. i kosztami prawnymi z komplancjami urzędowéj przypadający, od Woyciecha Folkierskiego dziedzica w wsi Piorunowie zamieszkałego, właściciela nieruchomości w teyże wsi Piorunowie położony, składający się z zabudowań folwarcznych i innych gruntów, ogrodów i łąk.

Uwładnia interessantów, że takowa regulacja hypoteki co do pierwszój nieruchomości Ur. Jana Zóltowskiego w wsi Zdieszynie położony, dnia 22 Lutego 1828 r.; zaś co do drugój nieruchomości Ur. Woyciecha Folkierskiego w wsi Piorunowie położony, dnia 4 Marca 1828 roku, o godzinie 9. rannéj, w tutejszym Sądzie pokoju nastąpi.

Wzywa ich przeto, aby do takowéj osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające się opatrzyli. Ostrzega ich oraz, że nie zgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z r. 1818. przepisany.

Jeźliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacji nie stawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10. do 50. złotych skazany zostanie, i podług artykuł: 150. tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji iaka w skutek aktu regulacji wydaną będzie, co do pierwszój nieruchomości Ur. Zóltowskiego, dnia 29 Lutego 1828 roku; — co do drugój nieruchomości Ur. Woyciecha Folkierskiego dnia 14 Marca 1828 roku o godzinie 9 rannéj, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego nastąpi, i od tychże dni czas do odwołania się od niéj upływać zacznie. Interessanci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi być powinni.

Błonie, dnia 12 Listopada 1827 roku.

Bogucki, Podsek.:

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 10. Grudnia 1827 Roku.

Nro $\frac{69018}{23498}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby niewiadomych z pobytu: Macieja Sikorskiego i Katarzynę Oleszkównę, ze wsi Kudzyne, Województwa Podlaskiego zbiegłych, w swych Gminach śledzili, a wysledziwszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodu donieśli, który zabezpieczywszy osobę wysledzonego, śpiesznie Kommissyą Woiewódzką o tém zawiadomić jest w obowiązku. Gdyby zaś który Wóyt lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 raportu Kommissarzowi Obwodu, uważaném to będzie za niezneydowanie się śledzonego w Gminie; wrzcie zaś wykrycia późniéj poszukiwaných, respective Wóyt do odpowiedzialności powołanym zostanie.

Działo się w Warszawie dnia 17 Mca Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki, Kożuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro $\frac{26093}{9892}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Potrzebując wiadomości o terażniejszym pobycie Piotra Paździorka, ze wsi Odoiany zbiegłego, za defraudacyą tytoniu na karę Złp: 81. gr: 10. wskazanego: poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby osobę tegoż w swych Gminach śledzili, a wysledzonego, właściwemu Kommissarzowi Obwodu odstawili, celem odesłania go do miejsca dawnego zamieszkania i zawiadomienia o tém Kommissyi Woiewódzkiej. Nadmieniam się przytém, iż wrzcie niezłożenia w dniach 30 raportu o poszukiwanéj osobie Kommissarzowi Obwodu właściwego, uważanem to będzie iakoby osoba śledzo-

na w Gminie nie znajdowała się; lecz gdyby się późniéj pobyt téj wykrył, winny Wóyt lub Burmistrz do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

Działo się w Warszawie dnia 17 Mca Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu; Prezesa Kommissyji

Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Koźuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO 86,600. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przywodząc do skutku Reskrypt Kommissyji Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 20. b. m. i. r. Nro $\frac{4147}{511}$. poleca Wóytom Gmin, ~~Prezydentom~~ i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom województwa tuteyszego, aby Andrzej Rubesza, rodem z Warszawy, mającego lat 34, wzrost wysoki, twarz bladą, ciemną, oczy niebieskie, włosy ciemno-blond, nos długi a mówiącego po polsku i niemiecku.

2. Kacpra Kryszynskiego, inaczéj Antoniego Grochowskiego v. Grochulskiego, rodem z Mogiły, mającego lat 33, wzrost średni, twarz okrągłą brunatną, oczy niebieskie, włosy czarniawe, nos średni, mówiącego po polsku, pilnie w swych Gminach śledzili, jako aresztantów Kryminalnych z roboty publicznej z Krakowa zbiegłych; a wraze wyśledzenia, obowiązani są każdego z nich przytrzymać i pod ścisłą strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłać, który następnie transport zarządzi do Kommissyji Wojewódzkiej, dla dalszego stosownego postąpienia.

w Warszawie dnia 30 Mca Października 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Koźuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO 85,199. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyji Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 2 b. m. i. r. Nro $\frac{3855}{886}$. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Województwa tuteyszego, aby niejakiego Jana Roszkiewicza, obwinionego o mocne pobicie, a tym samym przyczynienie się do śmierci włościanina Dmicinka, zbiegłego z Państwa Rossyjskiego, ściśle w swych Gminach



śledzili, a wraże wyśledzenia mają go natychmiast przytrzymać, i Kommissarzowi Obwodu właściwego pod strażą odesłać, który następnie obowiązany jest zarządzić transport onegoż do Kommissyi Woiewódzkiej, dla dalszego z nim postąpienia.

w Warszawie dnia 30 Mca Października 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdżki Kożuchowski.*

Filipecki Sekr: Jener.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Prostey Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby na zbiegłego w transporcie Woyciecha Woyciechowskiego alias Ostrowskiego, o kradzież obwinionego, baczenie oko mieć raczyły, ujętego wprost do Sądu Poprawczego Powiatu Łęczyckiego dostawiły.

Rysopis tegoż iest następujący: wzrostu dobrego, sytuacji dobrej, ma lat około 30, włosów na głowie ciemnych, twarzy pociągłej ospowatej, zarasta żółtawo, wąsów ani faworytów nie zapuszcza; ubrany był w kożuch czyli tołub z futrem czarnym, surdut granatowy.

w Zgierzu dnia 9 Listopada 1827 roku.

Grabski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego.

Zawładania szanowną publiczność, iż w Miesiącu Wrześniu r. b. odebrane zostały osobie podeyrzanej: korali wielkości średniego grochu polnego sztuk 184; sukienka kobieca z sukna zielonego; kożuch biały z pod téj wypruty; faykę drewnianą starą; nóż żydkim zwany; pół-szczyryka z krzesiwkiem; i że rzeczy te znajdują się w depozycie Sądu naszego. Jeżeli więc kto ma prawo do nich, natenczas ma się stawić w przeciągu dwóch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia zawiadomienia w Dzienniku Woiewódzkim, z dowodami o własności przekonującemi, gdyż w razie przeciwnym, Sąd nasz rzeczy te przez publiczną licytacją więcéy dającemu sprzeda, a kwota ztąd zebrana, Skarbowi publicznemu przyznana zostanie.

w Chęcinach dnia 23 Listopada 1827 roku.

Za Sędziego Prezydującego, Kobylecki

Tomeczyński.

Sąd Policyi Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zawiadamia Sukcessorów po Marcynie Zakrzewskim służbą trudniącym się, bezżennie i bezdzietnie zmarłym, a mianowicie: jego oycy Wóyciecha Zakrzewskiego w Łękwiznie pod Rypinem zamieszkałego, iż pozostałość po nim składająca się z różnych rzeczy, które spieniężonemi bydź małą, gotowizny i rewersów z depozytu Sądu tutejszego do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego przesłaną będzie, tam przeto z prawami swemi zgłosić się winni.

w Warszawie dnia 24 Listopada 1827 roku.

Za Sędzię Prezydującego, A Morzycki.

Sąd Policyi Prostły Powiatu Zgierskiego.

W dniu 3 b. m. i r. pod wsią małą Solcą, w Powiecie tutejszym, przez obalenie się fury z drzewem, utracił życie Józef, z nazwiska, miejsca urodzenia i zamieszkania niewiadomy, lat około 30 mający, wzrostu dobrego, tuszy mierney, twarzy czestwéy, oczu czarnych, nosa płaskiego, włosów szatyn; miał na sobie sukmanę granatową, płaszcz szaraczkowy i bieliznę ordynaryną. O czém się na skutek §. 156 ordynacyi Kryminalnéy czyni wiadomo.

w Zgierzu dnia 8 Listopada 1827 roku.

Grabski.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publiczney, iż od podeyrzanéy osoby odebrane zostały rzeczy w Depozycie Sądu tutejszego znajdujące się, iako to: 1 płaszcz szaraczkowy kirem podszyty, zupełnie podarty, 2 kamizelka biała zbrudzona stara, 3 kamień od ostrzenia żelastw, 4 worków zgrzebnych starych dwa, 5 żelazo w iedném końcu zaostzone, w drugim zakrzywione, 6 uzdeczka na konia iedna 7 szla z dwoma postronkami, 8 chomont trzy, z dwoma postronkami, 9 półbark w żelazney oprawie, 10 bark z dwiema orczykami i łągwiemi żelaznemi. 11 wóz z przodkiem kutym, zadem bosym, literkami, i dwoma złymi półkoszkami, 12 koń kary, wzrostu miernego, lat 9 stary; ktoby się przeto bydź mienił właścicielem wyż wymienionych rzeczy, niechay się zgłosi z dowodami do Sądu naszego w ciągu miesiąca iednego; w przeciwnym bowiem razie, takowe na rzecz Skarbu przyznane i spieniężone zostaną.

w Łęczycy dnia 16 Listopada 1827 r.

Skwarski, Podśędek Kryminalny.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Wladomo czyni szanowney Publicznosci, iż w tych dniach odebrane zostały od osób podeyrzanych następujące rzeczy: chustka muślinowa biała, wielka, ze szlakami kolorowemi i futro wilcze z pod nóg; wzywa uprzejmie kogo to interessować może, aby z dowodami własności, w przeciągu dwóch niedziel od daty niniejszego ogłoszenia, do Sądu tutejszego zgłosić się zechciał, gdyż po tym terminie, niezwłocznie na rzecz Skarbu Publicznego zpieniężonemi zostaną.

w Warszawie dnia 28 Listopada 1827 r.

Smitkowski Podsedek, Zapolski Pisarz.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Gdy od osoby podeyrzanej odebrane zostały dwie łągwie żelazne, niewiadomego właściciela, przeto wzywa się niniejszym, iżby tenże od daty dzisiejszey w przeciągu miesiąca do Sądu naszego zgłosił się, celem udowodnienia swęj własności i takowęj, odebrania, gdyż po tym czasie łągwie rzeczone na rzecz Skarbu zpieniężone zostaną.

w Warszawie dnia 30 Listopada 1827 r.

Betley.

Po nastąponęj śmierci Doroty z Czechowskich Morskiéy, w dniu 7 Marca 1821. roku i ięj małżonka Stanisława Morskiego w dniu 28 Kwietnia 1825 roku, obojga właścicielach dóbr Zawady i Zayrzewa części litt: A. w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; dla dopełnienia więc formalności Art. 127 Prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach przepisanych, celem przepisania własności w mowie będących dóbr, na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 22 Czerwca 1828 r. przed podpisany Regentem w iego Kancellaryi hypotecznęj o godzinie 10 z rana odbydź się mający. O czém wszystkie interessowane osoby zawiadamia się.

Warszawa dnia 1 Czerwca 1827 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąponęj śmierci w dniu 4 Września 1826 r. Barbary z Bartosiewiczów Zieliślawskiéy, właścicielki kapitału Złp: 100,000. na dobrach Luszyn i Kiiłanki, w Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. Nro

4 lokowanego, otworzył się spadek; celem więc przepisania własności tego kapitału na kogo z prawa wypadnie, w myśl Uchwały Seymowéy z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 20 Czerwca 1828 r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, o godzinie 10 z rana.

Warszawa dnia 26 Maja 1827 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Krystyny z Niessów Nietzowéy, po Karolu Nietz pozostałej wdowy, współ-właścicielki Possessyi Nro 888. w Mieście Stołeczném Warszawie położonéy, w dniu 15 Października 1823 nastąponéy, otworzył się spadek; celem więc uregulowania tytułu własności powyższéy possessyi na kogo z prawa wypadnie, w myśl Prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 21 Czerwca roku 1828 na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

Warszawa dnia 28 Maja 1827 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Maryanna z Kozłowskich, wdowa po Stanisławie Suffczyńskim, 24. Lipca 1827 r. zmarła, otworzyła po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się dla przepisania tytułu dziedzictwa dóbr spadkowych Kobylina, w Powiecie Czerskim, Województwie Mazowieckim leżących, termin w Kancellaryi hypotecznój tutejszój na godzinę 11. zrana, dnia 4 Września 1828 roku.

Dan w Warszawie dnia 30 Sierpnia 1827 r.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. R. K. H. W. M.

Z powodu śmierci Rozalii z Hagów Rentlowéy, współ-właścicielki Kamienicy tu w Warszawie pod Nrem 802. leżącój, bez rozporządzenia testamentowego w dniu 7. Września 1824 r. nastąponéy, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności Nieruchomości spadkowój na kogo wypadnie, w myśl Uchwały Seymowéy z r. 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 16 Grudnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 3. Grudnia 1827 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski Rejent.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że Possessya tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod liczbą 1818. w Cyrkule i Gminie III. na gruncie emfiteuty-
cznym opłacie Złt 6. rocznego czynszu uległym stojąca, z Dworku o dwóch pawilo-
nach, wozowien, stajni, drwalni, piwnicy, studni i innych zabudowań składająca się,
drewniana, gętami i deskami pobita, obszerności frontowey od ulicy Franciszkańskiej
około łokci 32, a długości około łokci 75. mająca; przez deklaracyą téy właściciela
Floryana Płotnickiego byłego Kwatermistrza pułku Gwardyi Wołyńskiej, zamieszkanie
w téy Possessyi Nro 1818. obrane mającego, w Sądzie wojtowym uczynioną, na po-
krycie defektu temuz Pułkowi zrządzonemu, dobrowolnie pod sprzedaż poddana; na
popieranie Dowódczy rzeczonemu Pułku Gwardyi Wołyńskiej o rzecz tegoż Pułku w
moc rozkazu naywyższey Władzy Woyskowej działającego, w Warszawie Nro 2517.
mieszkającego, drogą publicznę licytacyi przed podpisany Regentem, poleceniem Są-
dowym w dniu 18 Września r. b. Nro 4539. do tego przeznaczonym, sprzedaną zostanie.

Publikacya zbiorn objaśnień i warunków téy sprzedaży i zarazem przygotowawcze
przysądzenie rzeczonę Possessyi Nro 1818. nastąpi dnia 12 Grudnia r. b. 1827. po po-
łudniu o godzinie 3. w Kancellaryi podpisanego Reienta w Warszawie przy ulicy Pod-
wale Nro 523.

Przytém wiadomo się czyni, że licytacya téy Possessyi od summy Złt: 15,535.
gr: 10. zaczynać się będzie; tudzież że każdego dnia warunki onę i dowody pożyteczki
przez Rząd w summie Złt: 25,000. na nowe budowanie zapewnionę, oraz inne téy
realności papiery, w Kancellaryi podpisanego Regenta przeyrzanemi bydz mogą.

w Warszawie dnia 21 Listopada 1827 r.

Marcin Ciechanowski, Reient P. W.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Kamienica w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście,
pod liczbą 418. w Cyrkule VII. Gminie teyże, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu I
Miasta Warszawy Wydziału III. na gruncie emfiteutyicznym do Kapituły Metropolital-
néy Warszawskiej należącym położona, z oficyną i podwórkiem, drwalnią, komórką
i kłoaką, należąca prawem własności do Józefa, Apolonii i Maryanny rodzenstwa Po-
liwczyńskich, obywateli dłużników, w tymże domu zamieszkałych, będąca w dzierż-
wnę Possessyi Franciszka i Antoniny małżonków Biedrzyckich, mieszcząca w sobie

lokatorów: Franciszka Bukowskiego, Antoniego Weynerta, Jana Gościewskiego, Piotra Niwińskiego, Woyciecha Bielanowskiego, Józefa Ziemińskiego, Józefa Węckiego, została na żądanie Woyciecha Trzetrzewińskiego, Referenta w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, jako głównego opiekuna nieletnich: Romana, Ignacego, Marcelli i Jdali rodzeństwa Zaborowskich, po niegdy Konstancyi z Marczyńskich pierwszego słuźbu Zaborowskiej, powtórnego Kozarskiej z Adamem Zaborowskim dotąd żyjącym słuźdzonych dzieci, jako wierzycieli, w Warszawie przy ulicy Elektoralnej pod Nrem 755. mieszkającego, zamieszkanie co do tego interessu w Warszawie pod liczbą 1776. u Patrona Ossowskiego obrane mającego, Aktem Jana Nepomucena Chmielińskiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. z dnia 4. Sierpnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana: zajęcie to zostało dnia 29 Sierpnia r. b. doręczonem Radcy Stanu Karolowi Woydzie, Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennika, tudzież Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. dnia 31. Sierpnia r. b. wpisanem do Xięgi hypotecznej nieruchomości zajętej, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków przedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 30 Października r. b.; dyrygować nią będzie Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Września 1827 r.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 13 Września 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału na terminie trzeciej publikacyi zbioru objaśnień i warunków przedaży, to jest w dniu 29 Listopada r. b. wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia domu w Warszawie pod Nro 418. położonego, na dzień 18. Grudnia 1827 r. przeznaczony został, i za szacunek domu tego Cypryan Ossowski Patron Trybunału przedaży dyrygujący, podał sumę Złp: 30,000. O czem wszystkich wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

DODAK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 615.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 10. Grudnia 1827 roku.

Nro $\frac{94225}{9736}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 31 Grudnia r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego w Mieście Łęczycy, odbywać się będzie minus Licytacya na Entrepryzę wymurowania Kościoła Parafialnego katolickiego we wsi Mazewie, który to Budowli koszta anszlgiem wyrachowane, prócz drzewa bezpłatnie z lasów Rządowych udzielić się mającego, Summę Złp: 34,331. gró: 6. wynoszą; każdy zatem chęć mający podięcia się takowey entrepryzy, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium jedney czwartey części Summy anszlagowey wyrównywalące, lub winną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, w terminie iako wyżej przeznaczonym zgłosić się zechce do Kommissarza Obwodu rzezonego, gdzie zarazem anszlag kosztów, Rysunki Architektoniczne wystawy w mowie będącący budowli, tudzież warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 26 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Nro $\frac{74195}{7765}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 4 Stycznia roku 1828 w Biorze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, w Mieście Włocławku, odbywać się będzie minus licytacya na restauracyą Kościoła parafialnego farnym zwanego, w mieście Brześciu, który to restauracyi koszta anszlgiem ogólnie na summę Złp: 22,608 gr. 24 obrachowane zostały. Każdy zatem chęć mający podięcia się takowey Entrepryzy, w terminie iako wyżej przeznaczonym, zgłosić się zechce za poprzedniem zaopatrzeniem się

w wadium $\frac{1}{4}$ części summy anszlagowéy wyrównywiąc, lub w inną iakową porękę za-
dnemu powątpiewaniu nieulegającą, gdzie zarazem anszlag kosztów, rysunki architekto-
niczne i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 27 Listopada 1827 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro 80,198. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu zarządzenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 25. 26. z. m. r. b. Nro $\frac{3719}{1022}$. i Nro $\frac{3798}{1196}$. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na wyprowadzonych z Państwa Rossyiskiego za złą konduktę, jako to:

1. Karola Webera, lat 29 mającego, wzrostu arszynów 2. Wersz: $4\frac{3}{4}$, oczu czarnych, włosów blond, nosa szerokiego, czoła wysokiego, zarostu na brodzie czarnego, ręki lewéy pokaléczonéy, i na łytce prawéy nogi ma ranę od postrzału.
2. Karola Kleinsztenberga Poddanego Saskiego, czeladnika professyi krawieckiéy, lat 37. mającego, wzrostu średniego, włosów blond, oczu siwych, twarzy pociągłéy.
3. Jana Karola Kompas, Poddanego Hanowerskiego, mającego lat 25. wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, oczu czarnych, nosa i ust miernych, twarzy pociągłéy.
4. Andrzeia Kembryn Poddanego Pruskiego, mającego lat 34, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, oczu czarnych, czoła, nosa i ust zwyczajnych, twarzy szerokiéy.
5. Ulgowa Metur, Podofficera Woyska Szwedzkiego, mającego lat 27. wzrostu więcéy iak średniego, twarzy białéy, oczu niebieskich, włosów i brwi iasno-blond.
6. Wilhelma Adolfa Leydyng, mającego lat 35. wzrostu arszynów 2. werszków $5\frac{1}{4}$, twarzy gładkiéy, włosów ciemno-blond, oczu siwych, nosa kończatego, brody płaskiéy.
7. Fryderyka Sztemberga Poddanego Szwedzkiego, czeladnika professyi Bronzowniczéy, mającego lat 24, wzrostu średniego, włosów blond, oczu czarnych, twarzy pociągłéy.

8. Jana Venola Poddanego Pruskiego, lat 27 mającego, wzrostu arszynów 2 i 3/4 wershków, włosów iasno-blond, oczu niebieskich, nosa kończatego, uszu obwisłych i pociągłéj twarzy, pilną zwracali bacznosc, albowiem podtóg Rozkazu Naywyższéj Władzy, rzeczonym wyżéj osobom, w Kraju tuteyszym znajdować się nie jest dozwolono. Obowiązani zatém Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, Obywatele i mieszkańcy Woiewództwa tuteyszego, w razie dostrzeżenia z nich kt óręy, takową natychmiast przytrzymać, i Kommissarzowi Obwodu właściwego, końcem wyprowadzenia za Granicę odesłać.

w Warszawie dnia 30 Mca Października 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdżki Kożuchowski. Filipęcki, Sekr: Jener:

Nro 84,489. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przekonawszy się z zasztéj korespondencyi tak z Urzędem Muncypalnym Miasta Stołecznego Warszawy, iako téż i Kommissarzami Obwodu Gostyńskiego i Rawskiego, że Antonina Łoiewska otrzymała przesiedlenie z Miasta Warszawy do Gminy Gostawic w Obwód Gostyński, a Felix Pertz do miasta Skierniewic i Julianna Lewicka do miasta Ujazd w Obwód Rawski, nie mogli bydz z swego pobytu wynalezieni, ani w Mieście Warszawie, ani w miejscach nowo obranego zamieszkania; Kommissya Woiewódzka pragnąc wykryć ich terazniejszy pobyt, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na wymienione powyżéj osoby, pilną zwracali bacznosc; a w razie dostrzeżenia z nich którey, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który zarządzi transport do miejsca ich właściwego zamieszkania; a to stosownie do dekretu Króla JMci Saskiego, dnia 18 Stycznia 1810 roku.

w Warszawie dnia 16 Listopada 1827 r.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdżki Kożuchowski. Sekr: Jny. Filipęcki.

Nro 82,588. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przywodząc do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych

i Policji z dnia 9 b. m. i r. Nro $\frac{4020}{4000}$. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na niecia-kiego Antoniego Katkowskiego, mieniaćego się rodem z Gubernii Podolskiéy, wsi Se-werynowskiéy, a wracaićego tamże za paszportem od Missyi Rossyiskiéy w Mu-nich uzyskanym, pilną dawali bacznóść, w razie spostrzeżenia przytrzymali i Kom-missarzowi Obwodu właściwego odesłali, celem dostawienia go Kommissyi Woiewódz-kiéy.

w Warszawie dnia 30 Mca Października 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.* *Filipecki, Sekr: Jener.*

Nro 86,828. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, że Wóytowi Gmi-ny Leznicy Wielkiéy, skradzioną została Pieczęć urzędowa z Herbem Królestwa Pol-skiego, z napisem w połku: „*Woiewództwo Mazowieckie, Obwód Łęczycki*” u do-łu: „*Wóyt Gminy Leznica Wielka.*”

Kommissya Woiewódzka przeto celem zapobieżenia nadużyciom iakieby z strony teraźniejszego posiadacza pieczęci wyniknąć mogły, poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na wszelkie pisma po dniu 15 Października b. r. pieczęcią pomienionego Urzędu opatrzone, pilną zwracali bacznóść, a każdego posiadacza pisma takowego, ściśle examinowali, na przypadek zaś podeyrzanego oszustwa, do Sądu naybliższego dla usprawiedliwienia się odesłali i o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli, który następnie obowiązany iest Kom-missyi Woiewódzkiéy raport stosowny złożyć.

w Warszawie dnia 22 Mca Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.* *Filipecki, Sekr: Jener.*

Nro 83,677. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, tudzież Prezydentom i Burmistrzom Miast, niemniéy Mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na zbiegłych bez żadnego świadectwa

dwóch mieszkańców wraz z familiami, z imienia i nazwiska niżej wymienionych, z miasta Strykowa, Obwodu Rawskiego, pilną baczność zwracali, a w razie dostrzeżenia, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłali, celem odtransportowania ich do miejsca ostatniego zamieszkania, z których bez przesiedlenia potajemnie wynieśli się. Zbiegli mieszkańcy są: 1. Michał Gänzerich z żoną Anną Ludwiką i synami Samuelem, Wilhelmem i Janem. 2. Karól Gändzerich wraz z żoną Wilhelminą i synami Marcinem, Ludwikiem i Michałem Ernestem,

w Warszawie dnia 30 Października 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referen: Stanu Kom: Wdzki Koźuchowski. Filipecki Sekr: Jeneralny

Nro 85,022. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Rapportem Kommissarza Obwodu Łęczyckiego z dnia 25 Września r. b. do Nru 9595. że Karól Bartczak, którego rysopis poniżej zamieszcza się, zbiegł nie wiadomo gdzie z Gminy Łęka; poleca zatem Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na niego pilną uwagę w swych Gminach zwracali, a w razie dostrzeżenia, takowego przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, celem zwrócenia go do miejsca zamieszkania, a to stosownie do Dekretu Króla JMci Saskiego, z dnia 18 Stycznia 1810 roku.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1827. roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referen: Sta: Kommis: Wdzki Koźuchowski. Filipecki Sekr: Jener:

Rysopis Karóla Bartczaka.

Twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, wzrostu małego, znaku powierzchownego żadnego, przy zbiegnięciu, miał na sobie sukmanę siwą.

Za zgodność Rasinowski, Sekretarz Obwodu.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Gdy przez śmierć Grzegorza Ilnickiego, właściciela Kapitału Złp: 3000. na Domu w Warszawie pod Nrem 111. w Dziale IV. pod Nro 2. hipotekowanego, w dniu 24 Lipca r. b. z pozostawieniem rozporządzenia testamentowego nastąpioną, otworzył się

spadek; przeto na skutek Prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818. dla przepisania tey Wierzytelności na imię Juliana Ilnickiego brata Spadkodawcy, wyznacza się termin roczny na dzień 15 Grudnia 1828 roku, o godzinie 10. przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30 Listopada 1827 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski Reient.

Przez śmierć Felixa Piotrowskiego Mecenasa przy Sądzie Naywyższyć Instancyi Królestwa Polskiego z dnia 31 Lipca 1825 roku nastąpioną, otworzył się spadek; wzywając więc wszystkich pretendentów do spadku tego, celem przepisania tytułu własności lednéy połowy domu, w Warszawie pod Nrém 2768. litt: B. położonego, wyznacza się termin roczny na dzień 17 Sierpnia 1828. roku w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 1 Sierpnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy przez śmierć Jana Magenta, w dniu 24. Czerwca 1824 roku nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 127 prawa hypotecznego z roku 1818. dla wszystkich prawa do spadku tego mieć mogących, wyznacza się termin roczny na dzień 29 Maja 1828 roku, w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem o godzinie 10 z rana; po upłynieniu którego, tytuł własności domu tu w Warszawie pod Nro 977 sytuowanego, na kogo z prawa wypadać będzie, uregulowanym zostanie.

w Warszawie dnia 16 Maja 1827 roku.

Andrzej Willam, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Pawła Kwapińskiego, współ-właściciela Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Krochmalnéy pod Nrém 988. położony, w dniu 4. Marca 1820 roku nastąpioną, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności namienionéy nieruchomości po dopiero rzeczonym Pawle Kwapińskim, stosownie do Art: 127 i następnych Prawa hypotecznego, wyznacza się termin roczny na dzień 13 Marca 1828. roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 1 Marca 1827 roku.

Andrzej Willam R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpiónéy śmierci w dniu 29 Czerwca 1826 roku Wolfa Michla Cohn właściciela prawa sześćo-letniéy zastawy w dziale IV pod Nro 2, oraz właściciela kapitału Złp: 50,000 w dziale IV pod Nro 4 na nieruchomości Nro 1811 w Mieście Stołecz-ném Warszawie położónéy, ubezpieczonych, otworzył się spadek; celem więc ustalenia własności powyższych praw na kogo wypadnie, w myśl prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 22 Czerwca 1828. roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 28 Maja 1827 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Po niegdy Maryannie z Gautierów Kłossowskiéy wdowie po Bernardzie Kłossowskim 2. Kwietnia 1827 roku tu zmarléy, toczy się spadek; co podając do wiadomości, na- znacza się w Kancellaryi hypotecznój tuteyszéy termin na dzień 16 Czerwca 1828 ro- ku, o godzinie pół do 11 przed południem, a to celem przepisania własności Summ: a.) Złp: 24 000. na domu sub Nro 926 litt: B.; b.) Złp: 36,000. na domach sub Nro 1068 i 1069 w Warszawie położonych; c.) Złp: 30,000. na domu sub Nro 533. tu le- żącym, intabulowanyciu; tudzież d.) Summy Złp: 18,000 zapisanéy na Trzylatkowie i przyległościach, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim będących.

w Warszawie dnia 13 Czerwca 1827 roku.

Jan Wincenty Bandtke, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Woiewództwa Mazowieckiego.

W zastosowaniu się ściśłém do Reskryptu Dyrekcyi Głównéy z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro 3432 wydanego, postępując w myśl postanowienia Rady Administracyjnój Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 w §. 175 wskazany, zmienionym został w tém: iż już nie komunikowa- nie każdemu Stowarzyszonemu Dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich Stowarzyszonych wiadomości ma do- chodzić przez wywieszenie 4ech tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przy- stąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, iako i Kancellaryach Trybuna-

łów właściwych; przeto zawiadania wszystkich Właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu zastawionych, iż dobra w Tabelli dołączony wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemijskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabeli wyrażoney, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iaka Art: 23 Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Województwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądany pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ech Tygodni, a zaś Dyrekcyi Główny w przeciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

Prezes, PIOTR ŁUBIENSKI.

Pisarz, *Bielanowski.*

LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemijskiego Wciwódstwa Mazowieckiego przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr i ich Attyencyi	położenie tych Dóbr		Wysokość summy iaką Właściciele dóbr w Listach Zastawnych zaciągnać życzy	Wysokość opłacanego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość szacunku Dóbr tych z podatku ofiary i dochodu lustracyjnego wyrachowana		W stosunku do szacunku tego mógłby Właściciele uzyskać pożyczki w Listach Zastawnych	
		Obwód	Powiat		podług lustracji z r. 1789. z Dóbr Stowarzyszonych	podług ofiary z Dóbr Poduchownych	podług		podług	
							Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6
					Złote	Złt: g:	Złote	Złote	Złote	Złote
1.	Woyska z przyległościami	Rawski	Rawski	15000	202 10	--	20200	24240	12120	15150
2.	Grady z przyległościami	Warsza:	Błotki	8000	965 18	--	96500	126625	57900	72375

w Warszawie dnia 1. Mca Grudnia 1827 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIENSKI.

Pisarz *Bielanowski.*